

Lägesöversikt för Brava

Nämnden för fostran och utbildning 05.09.2023 § 49
1256/12.00.00/2021

Beredare

Utbildningschef Katriina Sulonen, tfn 050 375 3592
fornamn.efternamn@pargas.fi

Brava lärcenter överläts till byggherren och användarna i enlighet med tidsplanen 31.5.2023. Det var frågan om en delöverlåtelse, eftersom skolgårdarna i lärcentret färdigställs år 2024. Överlåtelsen i maj omfattade flera lokalsyner som genomfördes med huvudentreprenören och kontrollanten så att användaren var med. Efter delöverlåtelsen har huvudentreprenören gjort ändringar som användaren begärt i olika lokaler och samarbetet har varit smidigt.

Största delen av de fristående möblerna levererades i juni, medan små tillägsbeställningar levererades i augusti. Fler fristående möbler måste beställas under hösten, särskilt skåp för eleverna och förvaringsskåp för undervisningsmaterial. I och med en möbelinventering som genomfördes år 2022 används också gamla fristående möbler i Brava.

AV-utrustningen installerades i huvudsak under sommaren. Problem som uppkommit i passerkontrollen, låsningen och ventilationen har utretts aktivt under hela augusti.

Rivningen av Sarlinska skolan blir färdig under september. I september börjar i sin tur rivningen av Paraistenseudun koulu. Byggandet av skolgårdarna fortsätter under hela hösten.

Alla lokaler i Brava används effektivt. Anpassningsbarheten utnyttjas konstant. Ett bra exempel på detta är att studentskrivningarna hösten 2023 ordnas på tredje våningen eller att realämnen undervisas i färdighets- och konstämnenas lärutrymmen.

Att värna om den fysiska lärmiljön hör till alla användare av Brava. Utöver det är det viktigt att arbetssätt och rutiner och principer som hänför sig till dessa diskuteras och överenskoms gemensamt. Liknande värden och värderingar är en viktig del av jämlik behandling av eleverna, men ändå på ett sätt där skolans särprägel bevaras.

Föredragande

Utbildningschef Ulrika Lundberg, tfn 050 375 3593
fornamn.efternamn@pargas.fi

Beslutsförslag

Nämnden för fostran och utbildning tar del av lägesöversikten för Brava.

Beslut

Förslaget godkändes.

Delgivning

Paraisten lukio, Paraistenseudun koulu, Pargas svenska gymnasium, Sarlinska skolan, nämnden för fostran och utbildnings svenskspråkiga sektion, nämnden för fostran och utbildnings finskspråkiga sektion
